АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28 января 2016г.

                       №  8 - р
станица Новосергиевская.

О подключении уличного освещения
на территории Новосергиевского сельского поселения

         Руководствуясь  законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 8  Устава Новосергиевского сельского поселения, в целях обеспечения благоустройства территории станицы и отделений Новосергиевского сельского поселения и с наступлением темноты
          1. Произвести подключение новых линий уличного освещения
            - пер. Школьный, ул.Зеленая от дома № 1 до дома № 9;

  - ул. Светлая от дома № 2 до дома № 26;
  - ул. Победы от дома №1 до дома № 11,  ул. Пролетарская от дома №29 до дома № 39
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения                                                            Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 28 января 2016 № 8-р «О подключении уличного освещения на территории Новосергиевского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

эксперт администрации

          Л.В.Тимошенко
Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                          Е.В.Терентьева